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Wystąpienia znanych ekspertów i doświadczonych praktyków, integracja środowiska 
i promocja „dobrych praktyk”. Regionalna Konferencja Opieki Długoterminowej 
zapowiada się bardzo ciekawie. Wydarzenie już niebawem, 28 maja w Toruniu. 
Uwaga, są jeszcze wolne miejsca! Udział w konferencji jest bezpłatny.

Kluczowe wydarzenie w projekcie

Regionalna Konferencja Opieki Długoterminowej organizowana jest przez 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w toruńskim hotelu Copernicus. To 
wyjątkowe wydarzenie dla całego środowiska tego sektora usług społecznych. 
Konferencja poświęcona jest wymianie doświadczeń osób zaangażowanych w 
opiekę długoterminową, ale będzie też na pewno okazją do dyskusji o rozwiązaniach 
systemowych wspierających rozwój usług opiekuńczych, czy też na inne ważne, 
aktualne tematy związane z opieką długoterminową. 

Konferencja organizowana jest w ramach projektu „Opieka długoterminowa – 
kształcenie kadr Etap I” i stanowi jedno z kluczowych wydarzeń w jego ramach. 
Patronat Honorowy nad wydarzeniem objęli Pan Piotr Całbecki – Marszałek 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz Pani Elżbieta Piniewska – Przewodnicząca 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Kogo zapraszamy na konferencję?

Nasze wydarzenie skierowane jest do wszystkich zainteresowanych tematyką opieki 
długoterminowej. Chcielibyśmy je zarekomendować zwłaszcza kilku grupom:



opiekunom formalnym, świadczącym usługi opiekuńcze, asystenckie i 
sąsiedzkie w miejscu zamieszkania i w formule stacjonarnej,
opiekunom faktycznym (rodzinnym),
wolontariuszom działającym w obszarze opieki długoterminowej,
przedstawicielom instytucji: MOPS-ów, MOPR-ów, GOPS-ów, PCPR-ów, OPS-ów, 
NGO-ów oraz jednostek i przedsiębiorstw świadczących usługi opieki 
długoterminowej na terenie województwa kujawsko-pomorskiego.

Konferencja odbędzie się 28 maja 2026 roku, w godz. 9:00-15:00 w hotelu 
Copernicus ul. Bulwar Filadelfijski 11 w Toruniu

Zapraszamy do zgłaszania udziału poprzez wypełnienie formularza online:
Formularz do wypełnienia

Szczegółowy program Konferencji można pobrać tutaj:
Program Regionalnej Konferencji Opieki Długoterminowej
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